
Poznań Gł.Wolsztyn

P
O

ZN
A

Ń
S

K
A 

K
O

LE
J 

M
E

TR
O

P
O

LI
TA

LN
A

N
A 

O
D

C
IN

K
U

 P
O

ZN
A

Ń
 - 

W
O

LS
ZT

Y
N

 (P
K

M
 3

)

LI
N

IO
W

Y 
R

O
ZK

ŁA
D

 J
A

ZD
Y 

P
O

C
IĄ

G
Ó

W

PO
ZN

A
Ń

 - 
G

R
O

D
ZI

SK
 W

LK
P.

- W
O

LS
ZT

YN

ro
zk

ła
d 

ja
zd

y 
w

aż
ny

:
od

 7
 li

st
op

ad
a 

20
21

 ro
ku

ROZKŁAD JAZDY ważny od 7 listopada 2021 roku

codziennie 
oprócz 

13.XI, 14.XI
13-14.XI w dni robocze codziennie w dni robocze

codziennie oprócz 
sobót, 

od 28.XI 
codziennie

w soboty 
do 27.XI w dni robocze

codziennie 
oprócz 

13.XI, 20.XI, 
27.XI

13.XI, 20.XI, 
27.XI

codziennie 
oprócz niedziel i 

świąt
codziennie w soboty 

od 28.XI
w soboty 
do 27.XI codziennie w dni 

robocze codziennie codziennie

Wolsztyn 03:44 03:52 04:40 05:53 07:03 07:00 10:17 10:17 11:50 13:43 14:14 14:06 15:53 17:21 18:23 20:22

Tłoki 03:51 03:59 04:47 06:00 07:10 07:08 10:24 10:24 11:57 13:50 14:21 14:14 16:00 | 18:30 20:29

Rostarzewo 03:55 04:03 04:51 06:04 07:15 07:14 10:28 10:28 12:01 13:54 14:25 14:20 16:04 | 18:34 20:33

Rakoniewice 03:59 04:07 04:55 06:08 07:20 07:20 10:33 10:33 12:06 13:59 14:30 14:25 16:20 17:34 18:39 20:38

Drzymałowo 04:03 04:11 04:59 06:12 07:23 07:25 10:36 10:36 12:09 14:02 14:33 14:30 16:23 | 18:42 20:41

Ruchocice 04:07 04:15 05:03 06:16 07:27 07:30 10:40 10:40 12:13 14:06 14:37 14:35 16:27 | 18:46 20:45

Grodzisk Wielkopolski 04:15 04:23 05:11 06:24 07:03 07:40 07:40 08:38 10:53 10:48 12:21 14:14 14:50 14:50 16:45 17:52 18:54 20:53

Grąblewo 04:19 04:27 05:15 06:28 07:07 07:44 07:45 08:42 10:57 10:52 12:25 14:18 14:54 14:55 16:49 | 18:58 20:57

Ptaszkowo Wielkopolskie 04:24 04:31 05:19 06:32 07:11 07:48 07:51 08:46 11:01 10:56 12:29 14:22 14:58 15:00 16:53 | 19:02 21:01

Kotowo 04:27 04:35 05:23 06:36 07:14 07:51 07:55 08:49 11:04 10:59 12:32 14:25 15:02 15:05 16:56 | 19:05 21:05

Granowo Nowotomyskie 04:30 04:38 05:27 06:40 07:24 07:55 08:00 08:59 11:08 11:14 12:36 14:35 15:06 15:09 17:00 18:03 19:09 21:08

Strykowo Poznańskie 04:36 04:44 05:32 06:45 07:30 08:00 08:08 09:04 11:13 11:19 12:41 14:41 15:12 15:17 17:06 18:09 19:15 21:14

Stęszew 04:43 04:51 05:46 06:52 07:37 08:07 08:18 09:11 11:20 11:26 12:48 14:48 15:32 15:31 17:23 18:16 19:23 21:21

Trzebaw Rosnówko 04:47 04:55 05:50 06:56 07:41 08:11 08:24 09:16 11:24 11:30 12:52 14:52 15:36 15:38 17:28 | 19:27 21:26

Szreniawa 04:51 04:59 05:54 07:00 07:45 08:15 08:38 09:20 11:28 11:34 12:56 14:56 15:40 15:43 17:32 18:23 19:31 21:30

Wiry 04:56 05:04 05:59 07:05 07:50 08:20 08:44 09:24 11:33 11:39 13:01 15:01 15:45 15:49 17:36 18:27 19:36 21:34

Luboń k/Poznania 05:01 05:17 06:04 07:12 07:55 08:25 08:50 09:29 11:38 11:44 13:06 15:06 15:50 15:56 17:41 18:37 19:41 21:39

Poznań Dębiec 05:05 05:21 06:07 07:16 07:59 08:29 08:55 09:33 11:42 11:48 13:10 15:10 15:53 16:01 17:45 18:41 19:44 21:43

Poznań Główny 05:10 05:26 06:12 07:21 08:04 08:34 09:00 09:38 11:47 11:53 13:15 15:15 15:58 16:07 17:50 18:46 19:49 21:48
do Gołańczy

 (w w dni robocze)
do Wągrowca do Wągrowca

 (w w dni robocze)
do Gołańczy

PKM 3PKM 3

77579

PKM 3

Miejscowość

77421

Terminy kursowania

Numer pociągu
77113/2
77379

77563/2

PKM 3 PKM 3 PKM 3PKM 3

77379

PKM 3

77395/4 
77395

77397
77211

77211 77421 7720777599 7749977611 77411 77207

PKM 3 PKM 3 PKM 3 
CYTADELA

77457/6 7743377853

PKM 3PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3

Koleje Wielkopolskie 
łączą Wielkopolskę od 10 lat. 

www.koleje-wielkopolskie.com.pl
Dowiedz się wiecej na

1 czerwca 2011 r.
START KOLEI WIELKOPOLSKICH  

2012 r.
PIERWSZY 
POCIĄG  
EN76 ELF 

2013 r.
5MLN
 PASAŻERÓW

10lat

50 MLN

2018 r.

POZNAŃSKA KOLEJ 
METROPOLITALNA

PKM 2018 r. 

PRZEKROCZENIE 1000KM 
OBSŁUGIWANYCH LINII

2019 r.

2021 r.
PRZEKROCZYLIŚMY
LICZBĘ            MLN 
PASAŻERÓW

70 

(w dni robocze)(w dni robocze)



w dni 
robocze codziennie w dni 

robocze codziennie
w dni robocze 
oraz soboty 

od 4.XII 

w soboty 
do 27.XI codziennie codziennie codziennie codziennie

w dni robocze 
oraz soboty 

od 4.XII 
w soboty codziennie codziennie codziennie

Poznań Główny 05:19 05:58 06:36 08:18 09:58 10:10 11:53 13:53 15:03 15:50 16:56 16:59 18:26 19:55 23:00
Poznań Dębiec 05:24 06:03 06:41 08:23 10:03 10:17 11:58 13:58 15:08 15:55 17:01 17:05 18:31 20:00 23:05
Luboń k/Poznania 05:27 06:06 06:45 08:27 10:06 10:23 12:02 14:02 15:11 15:58 17:05 17:10 18:35 20:03 23:09
Wiry 05:31 06:10 06:49 08:31 10:11 10:30 12:06 14:06 15:16 16:02 17:09 17:17 18:39 20:08 23:13
Szreniawa 05:36 06:15 07:02 08:36 10:16 10:37 12:11 14:11 15:21 16:07 17:14 17:33 18:44 20:13 23:18
Trzebaw Rosnówko 05:40 06:19 07:05 08:40 10:19 10:43 12:15 14:15 15:25 16:11 17:17 17:40 18:48 20:16 23:22
Stęszew 05:44 06:23 07:10 08:45 10:24 10:50 12:20 14:20 15:30 16:16 17:22 17:48 18:53 20:21 23:26
Strykowo Poznańskie 05:51 06:30 07:16 08:51 10:30 11:02 12:26 14:26 15:36 16:22 17:28 17:59 18:59 20:27 23:33
Granowo Nowotomyskie 05:57 06:41 07:22 08:57 10:36 11:13 12:38 14:32 15:42 16:28 17:34 18:10 19:11 20:32 23:39
Kotowo 06:00 06:45 07:26 09:01 10:39 11:18 12:41 14:36 15:45 16:31 17:37 18:15 19:15 20:36 23:42
Ptaszkowo Wielkopolskie 06:04 06:48 07:29 09:04 10:43 11:24 12:45 14:39 15:49 16:35 17:41 18:21 19:18 20:39 23:46
Grąblewo 06:07 06:52 07:33 09:08 10:46 11:31 12:49 14:43 15:52 16:38 17:45 18:27 19:22 20:43 23:50
Grodzisk Wielkopolski 06:12 06:58 07:38 09:14 10:52 11:38 12:55 14:49 15:58 16:44 17:51 18:55 19:28 20:54 23:54
Ruchocice 07:04 09:20 10:59 11:49 13:01 14:55 16:04 16:51 17:57 19:06 19:35 21:01 00:01
Drzymałowo 07:08 09:24 11:03 11:56 13:05 14:59 16:08 16:55 18:01 19:12 19:39 21:05 00:05
Rakoniewice 07:21 09:28 11:07 12:08 13:10 15:03 16:12 16:59 18:04 19:18 19:43 21:09 00:08
Rostarzewo 07:26 09:33 11:12 12:15 13:15 15:08 16:17 17:04 18:09 19:25 19:48 21:14 00:13
Tłoki 07:31 09:37 11:17 12:22 13:19 15:13 16:22 17:08 18:14 19:31 19:52 21:19 00:18
Wolsztyn 07:38 09:44 11:24 12:31 13:26 15:20 16:29 17:16 18:21 19:41 19:59 21:26 00:25

z Wągrowca z Wągrowca
 (w w dni robocze)

z Wągrowca z Wągrowca z Gołańczy

77212

PKM 3

77384/5

PKM 3

77430 77444 7763077580/1

Miejscowość

PKM 3PKM 3 
CYTADELA

PKM 3 PKM 3

77788

PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3

77462 77656
77226

77226 77768/977602
77212

PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3

77494

PKM 3

Terminy kursowania

77564/5
77398

77106/7Numer pociągu

Poznań Gł. Wolsztyn ROZKŁAD JAZDY ważny od 7 listopada 2021 roku

(w dni robocze)


